
Протокол № 595171
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 28.08.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 28.08.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 533371

Найменування майна:
Нежитлова будівля, їдальня літ. "А", загальною
площею 364,5 кв.м., що розташована за адресою:
Одеська обл., Миколаївський р., с. Новопетрівка,
вул. Центральна, буд. б/н

Місцезнаходження майна: Одеська обл., Миколаївський р., с. Новопетрівка, вул.
Центральна, буд. б/н

Стартова ціна: 63 336.90 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Носенко Сергій Борисович (ПВ), виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0251
65003, м. Одеса, вул. Чорноморського козацтва, 103, оф.
203, тел./факс +380487951487, +380973432817,
nosenko72@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 13.09.2023 10:45:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


